
Zarządzenie Nr 205.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 29 grudnia  2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaleszany w 2022 roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zmianami) oraz upoważnienia Rady Gminy w Zaleszanach zawartego 

w Uchwale Nr XLIII/524/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy w dziale 750 „Administracja publiczna”, 

rozdział 75095 „Pozostała działalność”, § 2100  „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” o kwotę: 8,60 zł 
(Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na zdjęcia i nadanie numeru PESEL) 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 

75095 „Pozostała działalność” ,  § 4350 „Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” o kwotę: 8,60 zł 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


